



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 256 339
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JAG ASSISTANSE AS
Forretningsadresse: Schweigaards gate 14
0185 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Peter Motzfeldt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	163 316 039	127 233 212
Sum inntekter		163 316 039	127 233 212
Kostnader			
Lønnskostnad	10	151 584 195	114 843 074
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	104 475	89 810
Annen driftskostnad	10,11	6 488 376	5 911 826
Sum kostnader		158 177 046	120 844 710
Driftsresultat		5 138 993	6 388 502
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5,12	42 366	562 427
Sum finansinntekter		42 366	562 427
Annen finanskostnad	12	14 641	2 171
Sum finanskostnader		14 641	2 171
Netto finans		27 725	560 256
Ordinært resultat før skattekostnad	8	5 166 718	6 948 758
Skattekostnad på ordinært resultat		1 139 013	1 501 793
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 027 705	5 446 965
Årsresultat		4 027 705	5 446 965
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	4 027 705	5 446 965
Sum overføringer og disponeringer		4 027 705	5 446 965



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettside	2	95 302	135 790
Utsatt skattefordel	2	6 311	5 975
Sum immaterielle eiendeler		101 613	141 765
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		67 488	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	112 579	135 729
Sum varige driftsmidler		180 067	135 729
Sum anleggsmidler		281 680	277 494
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2	21 123 475	504 500
Andre fordringer		1 350 942	112 784
Sum fordringer		22 474 417	617 284
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	10 873 389	10 882 736
Sum investeringer		10 873 389	10 882 736
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	33 553 414	45 140 211
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 553 414	45 140 211
Sum omløpsmidler		66 901 220	56 640 231
SUM EIENDELER		67 182 900	56 917 725

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital	7	544 835	544 835
Sum innskutt egenkapital		1 144 835	1 144 835
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	22 171 238	18 143 533
Sum opptjent egenkapital		22 171 238	18 143 533
Sum egenkapital		23 316 073	19 288 368
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 488 083	60 014
Betalbar skatt		1 139 349	1 527 539
Skyldige offentlige avgifter		10 422 654	8 019 462
Annen kortsiktig gjeld		30 816 741	29 022 342
Sum kortsiktig gjeld		43 866 827	38 629 357
Sum gjeld		43 866 827	38 629 357
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 182 900	57 917 725



ÅRSBERETNING FOR JAG ASSISTANSE AS 2020

Selskapets virksomhet

JAG Assistanse AS er organisator og produsent av Brukerstyrt Personlig Assistanse - BPA i Norge. Selskapet eies av den ideelle medlemsorganisasjonen Brukarkooperativet JAG i Sverige, og drives som non-profit. JAG Assistanse har kontor i Schweigaardsgate 14 i Oslo.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift.

Økonomisk stilling, resultat og utvikling

JAG Assistanse AS har inngått langsiktige samarbeidsavtaler med flere norske kommuner, og styret venter seg rimelig gode resultater i årene fremover.

JAG Assistanse AS gikk med et overskudd på kr. 4,02 millioner i 2020. Årsresultatet for 2020 foreslås i sin helhet overført til annen egenkapital.

Selskapet har en total kapital på kr 67,18 millioner mot kr 57,91 millioner i 2019. Egenkapitalandelen pr 31.12.2020 er 34,7 % mot 33,3 % i 2019.

Likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning og egenkapitalandelen er god og som forventet. Kortsiktig gjeld pr 31.12.2020 utgjorde kr. 43,87 millioner og sum omløpsmidler kr 66,9 millioner.

Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for stilling og resultat. Styret mener at informasjon gitt i årsregnskapet gir rettvise oversikt over foretakets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Kontantstrømoppstilling

Driftsresultatet viser kr 5,14 millioner og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser minus kr 11,48 millioner. Endringen skyldes endringer kundefordringer og andre tidsavgrensningsposter.

Finansiell risiko

Selskapet har ingen belåning eller andre posisjoner / transaksjoner i valuta. Slik styret ser det er det ingen finansiell risiko i selskapet.

Markedsrisiko

Etter styrets oppfatning er det liten markedsrisiko knyttet til JAG Assistanse AS.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

JAG Assistanse AS har i 2020 innført flere obligatoriske kurs for alle ansatte, og etablert flere plattformer for digital gjennomføring av kurs- og møtevirksomhet. Det har videre blitt jobbet med aktuelle leverandører for digitalisering av hele JAG som skal innføres i 2021. Dette gjelder blant annet: Microsoft Office 365, Assently – for elektronisk signering av kontrakter og dokumenter, Mitt JAG og timeregistreringsprogrammet AiAi.

Arbeidsmiljø / likestilling

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det har vært 6,37 % sykefravær i 2020. Av dette utgjør en stor andel fravær i forbindelse med COVID-19.

JAG Assistanse AS har et godt arbeidsmiljø og relativt lavt sykefravær. Det har vært ubetydelige skader, og ingen ulykker i selskapet i 2020.

JAG Assistanse AS sin virksomhet medfører ingen miljøforurensning.

Ved utgangen av 2020 har JAG Assistanse AS 602 ansatte, hvorav 449 kvinner og 153 menn. Det tilstrebes likestilling mellom kjønnene i selskapet både ved ansettelse og ellers. Grunnen til at flertallet av de ansatte likevel er kvinner, skyldes at JAG Assistanse har flest kvinner blant våre assistansemottakere, og at disse primært velger personlige assistenter blant eget kjønn. Styret har bestått av tre kvinner og to menn.

Det er ikke iverksatt tiltak eller planlagt tiltak for å fremme likestilling og for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene, fordi vi anser at assistansemottakerne må stå fritt mht. valg av personlig assistent.

JAG Assistanse AS har en rekrutterings- og personalpolitikk som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Oslo, 16.03.2021.

Linda Elisabeth Forzelius
Styreleder

Cecilia Helena Anden Blanck
Nestleder

Bjørg M Grørdahl
Styremedlem

Magnus Lorentz
Styremedlem



Alf Anvedsen
Styremedlem

Ann Cathrine Schumann
Daglig leder



Til generalforsamlingen i JAG Assistanse AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	9	<u>163 316 039</u>	<u>127 233 212</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	10	151 584 195	114 843 074
Avskrivning	2	104 475	89 810
Annen driftskostnad	10,11	<u>6 488 376</u>	<u>5 911 826</u>
Sum driftskostnader		<u>158 177 046</u>	<u>120 844 710</u>
Driftsresultat		<u>5 138 993</u>	<u>6 388 502</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5,12	42 366	562 427
Annen finanskostnad	12	<u>14 641</u>	<u>2 171</u>
Netto finansposter		<u>27 725</u>	<u>560 256</u>
Ordinært resultat før skattekostnad	8	<u>5 166 718</u>	<u>6 948 758</u>
Skattekostnad på ordinært resultat		<u>1 139 013</u>	<u>1 501 793</u>
Årsresultat		<u>4 027 705</u>	<u>5 446 965</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	<u>4 027 705</u>	<u>5 446 965</u>



Jag Assistanse AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Nettside	2	95 302	135 790
Utsatt skattefordel	8	6 311	5 975
Sum immaterielle eiendeler		<u>101 613</u>	<u>141 765</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		67 488	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	<u>112 579</u>	<u>135 729</u>
Sum varige driftsmidler		<u>180 067</u>	<u>135 729</u>
Sum anleggsmidler		<u>281 680</u>	<u>277 494</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	21 123 475	504 500
Andre fordringer		<u>1 350 942</u>	<u>1 112 784</u>
Sum fordringer		<u>22 474 417</u>	<u>1 617 284</u>
<i>Investeringer</i>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	<u>10 873 389</u>	<u>10 882 736</u>
Sum investeringer		<u>10 873 389</u>	<u>10 882 736</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	<u>33 553 414</u>	<u>45 140 211</u>
Sum omløpsmidler		<u>66 901 220</u>	<u>57 640 231</u>
Sum eiendeler		<u>67 182 900</u>	<u>57 917 725</u>



Jag Assistanse AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7	600 000	600 000
Annen innskutt egenkapital	7	544 835	544 835
Sum innskutt egenkapital		<u>1 144 835</u>	<u>1 144 835</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	22 171 238	18 143 533
Sum opptjent egenkapital		<u>22 171 238</u>	<u>18 143 533</u>
Sum egenkapital	7	<u>23 316 073</u>	<u>19 288 368</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 488 083	60 014
Betalbar skatt	8	1 139 349	1 527 539
Skyldige offentlige avgifter		10 422 654	8 019 462
Annen kortsiktig gjeld		30 816 741	29 022 342
Sum kortsiktig gjeld		<u>43 866 827</u>	<u>38 629 357</u>
Sum gjeld		<u>43 866 827</u>	<u>38 629 357</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>67 182 900</u>	<u>57 917 725</u>

31. desember 2020
Oslo, 16. mars 2021

Björg M Grødahl
styremedlem

Magnus Lorentz
styremedlem

Alf Anvedsen
styremedlem

Cecilia Anden Blanck
styremedlem

Ann Cathrine Schumann
daglig leder

Linda Elisabeth Forzelius
styreleder



Jag Assistanse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler utgjør poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter. Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.



Jag Assistanse AS

Noter til regnskapet for 2020

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Investeringer i markedsfond

For kortsiktige investeringer i markedsfond brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til kjøp og salg i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostand.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har plikt til å tegne obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte. Selskapet har tegnet pensjonsforsikring som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Jag Assistanse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 Varige driftsmidler og Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Ny nettside	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	176 277	176 277
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	176 277	176 277
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	80 976	80 976
Balanseført verdi 31.12.	95 301	95 301

Årets avskrivninger	40 488	40 488
---------------------	--------	---------------

Forventet økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Selskapet har ikke drevet med forsknings- og utviklingsprosjekter for regnskapsåret 2020

Varige driftsmidler	Teknisk innstallasjon	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	211 610	211 610
Tilgang	84 360	23 965	108 325
Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12.	84 360	235 575	319 935
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	16 872	122 995	139 867
Balanseført verdi 31.12.	67 488	112 580	180 068

Årets avskrivninger	16 872	47 115	63 987
---------------------	--------	--------	---------------

Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Note 3 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	21 123 475	504 500
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	21 946 708	504 500



Jag Assistanse AS

Noter til regnskapet for 2020

Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer konsernselskap	2020	2019
Fordring morselskap	0	0
Sum fordringer konsernselskap	0	0

Gjeld konsernselskap	2020	2019
Gjeld morselskap	0	0
Sum gjeld konsernselskap	0	0

Netto konsernmellomværende

0 0

Utestående gjeld om 5 år

0 0

Det er ikke stillet sikkerhet eller garanti til fordel for foretak i samme konsern.

Note 5 Investeringer i børsnoterte aksjer

	Anskaff. kost	Tidligere verdi-endring	Periodens verdi-endring	Balanseført verdi
Rentefond Handelsbanken	10 000 000	882 735	-9 346	10 873 389
Balanseført verdi 31.12.	10 000 000	882 735	-9 346	10 873 389



Jag Assistanse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 Bundne bankinnskudd,trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekksmidler	5 108 225	4 064 960
Trekkrettigheter	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	0	0

Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	600 000	0	544 835	18 143 534	19 288 369
Årets resultat	0	0	0	4 027 705	4 027 705
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	600 000	0	544 835	22 171 238	23 316 073

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Brukarkooperativet JAG har forretningskontor i Klara Södra kyrkogata 1, 103 23 Stockholm, Sverige, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 600.000 består av 6.000 aksjer á kr. 100.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Brukarkooperativet JAG	6 000	100,0 %
Totalt antall aksjer	6 000	100,0 %



Jag Assistanse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2020	2019
Midlertidige forskjeller		
Varige driftsmidler	-28 687	-27 165
Utestående fordringer	0	0
Netto midlertidige forskjeller	-28 687	-27 165
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	-28 687	-27 165
Utsatt skatt	-6 311	-5 976
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skatt i balansen	-6 311	-5 976
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2020	2019
Resultat før skattekostnad	5 166 718	6 948 758
Permanente forskjeller	10 619	686
Grunnlag for årets skattekostnad	5 177 337	-6 949 444
Endring i midlertidige resultatforskjeller	1 522	-6 082
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	5 178 858	6 943 361
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	5 178 858	6 943 361
Fordeling av skattekostnaden	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	1 139 349	1 527 539
For mye, for lite avsatt i fjor	0	-27 085
Sum betalbar skatt	1 139 349	1 501 792
Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel sats	-335	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Skattekostnad	1 139 014	1 501 792



Jag Assistanse AS

Noter til regnskapet for 2020

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før

skattekostnad 5 166 718 6 948 758

Beregnet skattekostnad 1 136 678 1 528 727

Skattekostnad i resultatregnskapet 1 139 014 1 501 792

Differanse 2 336 -26 934

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller 2 336 151

Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats 0 0

Andre forskjeller 0 -27 085

Sum forklart differanse 2 336 -26 934

Betalbar skatt i balansen 2020 2019

Betalbar skatt i skattekostnaden 1 139 349 1 527 539

Skattevirkning av konsernbidrag 0 0

Betalbar skatt i balansen 1 139 349 1 527 539

Note 9 Driftsinntekter

2020 2019

Salgsinntekter 163 316 039 127 233 212

Sum 163 316 039 127 233 212

Fordeling på virksomhetsområder 2020 2019

BPA tjenester 163 316 039 127 233 212

Sum 163 316 039 127 233 212

Geografisk fordeling 2020 2019

Norge 163 316 039 127 233 212

Andre land 0 0

Sum 163 316 039 127 233 212



Jag Assistanse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	128 415 103	98 983 994
Arbeidsgiveravgift	15 175 035	12 274 639
Pensjonskostnader	7 385 161	3 294 872
Andre ytelser	608 896	289 569
Sum	151 584 195	114 843 074

Sysselsatt årsverk i regnskapsåret: 262 160

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 119 131	40 500
Pensjonsutgifter	55 950	0
Annen godtgjørelse	4 392	0

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	65 007	79 088
Andre attestasjonstjenester	10 000	9 800
Teknisk bistand med ligningspapirer og årsregnskap	24 000	21 000
Annen bistand	2 500	14 000
Sum godtgjørelse til revisor	101 507	123 888



Jag Assistanse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 10, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

2020

a) Salg av varer og tjenester

Salg av tjenester:

- Morselskap	0
- Foretak kontrollert av ledende ansatt	0

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av tjenester:

- Morselskap (leie av administrative tjenester)	0
- Foretak kontrollert av ledende ansatt	0

Note 12 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	0	0
Agiovinning	0	499
Verdiendring rentefond	0	493 480
Sum finansinntekter	0	493 979

Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	0	0
Agiotap	950	0
Verdiendring rentefond	9 347	0
Sum finanskostnader	10 297	0



Jag Assistanse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 13 Fortsatt drift

Koronapandemien rammet Norge i 2020, og påvirker JAG Assistanse også etter balansedagen. JAG Assistanse har og har hatt utfordringer under pandemien. Det kan nevnes at hele administrasjonen har hatt hjemmekontor, retningslinjer og kriseplaner er utarbeidet. Mange av selskapets assistansemottakere har også fått endret sine tilbud, og bemanningssituasjonen har vært utfordrende. Det er ansatt flere tilkallingssassistenter for å sikre tjenester.

Det har også vært størrefravær enn normalt, både på grunn av sykdom og karantener.

På grunn av kommunenes utfordringer iht. korona, ble BPA-vedtak satt på vent, noe som har medført færre nye avtaler inn i JAG enn normalt. Selve driften av JAG har fungert bra gjennom hele året, og vi har kun i en kort periode måtte permittere enkelte ansatte.

På kostnadssiden er det i tillegg til fraværsdager og vikarbruk, kostnader til smittevernutstyr og nettbaserte kurs som er de store utgiftene.

Alt i alt har JAG Assistanse klart seg bra gjennom koronaen, og har til enhver tid hatt stort fokus på smittevernregler og rutiner for å sikre bemanningen.



Jag Assistanse AS

Noter til regnskapet for 2020

JAG Assistanse AS

Kontantstrømoppstilling

	2 020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 166 718	6 948 758
Periodens betalte skatt	-1 527 539	-1 414 913
Avskrivninger	104 475	89 810
Endring i kundefordringer	-20 618 975	2 825 004
Endring i vareleverandørgjeld	1 428 069	60 014
Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 959 434	5 516 806
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	9 347	-493 480
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-11 478 471	13 531 999
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-108 326	-43 069
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	-71 622
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-108 326	-114 691
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto kontantstrøm for perioden	-11 586 797	13 417 308
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	45 140 211	31 722 903
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	33 553 414	45 140 211
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	33 553 414	45 140 211
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0